



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Two Cents IVS

C/O Martin Hegelund, Andreas Bjørns Gade 2, 2. th., 1428 København K

CVR-nr. 38 90 04 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

Martin Hegelund Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Two Cents IVS C/O Martin Hegelund Andreas Bjørns Gade 2, 2. th. 1428 København K CVR-nr.: 38 90 04 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Hegelund Møller |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomheder | Comboweb ApS, Roskilde Hegelund Internet IVS, København Future Labs IVS, København Two Cents Fund I ApS, København Innolab IVS, København Aktieviden IVS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT- og investeringsvirksomhed og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.767 kr. mod -38.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.935 kr. mod 2.487.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -81.767 | -38.075 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 693.252 | 1 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 2.499.999 |
| Andre finansielle indtægter | 103.054 | 106.536 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -275.604 | -66.518 |
| Resultat før skat | 438.935 | 2.501.943 |
| Skat af årets resultat | 0 | -14.400 |
| Årets resultat | 438.935 | 2.487.543 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 693.252 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.487.543 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 39.999 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -294.316 | 0 |
| Disponeret i alt | 438.935 | 2.487.543 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.293.257 | 600.005 |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 230.000 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.170.007 | 564.058 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.463.264</u> | <u>1.394.063</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.463.264</u> | <u>1.394.063</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 663.321 | 834.155 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.000 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 82.354 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 398.548 | 1.184.650 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.145.223</u> | <u>2.018.805</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>229.765</u> | <u>518.701</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.374.988</u> | <u>2.537.506</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.838.252</u> | <u>3.931.569</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 693.252 | 0 |
| Reserve for iværksætterselskaber | 39.999 | 0 |
| Overført resultat | 2.019.351 | 2.313.667 |
| Egenkapital i alt | <u>2.752.603</u> | <u>2.313.668</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.500 | 13.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.059.386 | 945.083 |
| Selskabsskat | 2.772 | 2.772 |
| Anden gæld | 9.991 | 656.546 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.085.649</u> | <u>1.617.901</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.085.649</u> | <u>1.617.901</u> |
| Passiver i alt | <u>3.838.252</u> | <u>3.931.569</u> |

5 Eventualposter



Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 31.459 |
| Andre finansielle omkostninger | 275.604 | 35.059 |
| | 275.604 | 66.518 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 600.005 | 600.004 |
| Korrektion tidligere år | 0 | 1 |
| Kostpris 31. december 2020 | 600.005 | 600.005 |
| Korrektion ved ændring af anvendt regnskabspraksis | 374.418 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 318.834 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 693.252 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.293.257 | 600.005 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Two Cents IVS kr. |
|-------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Comboweb ApS, Roskilde | 100 % | 379.116 | 181.128 | 0 |
| Hegelund Internet IVS, København | 100 % | 144.402 | 5.533 | 0 |
| Future Labs IVS, København | 100 % | -107 | 1.317 | 0 |
| Two Cents Fund I ApS, København | 60 % | 1.070.965 | 23.955 | 0 |
| Innolab IVS, København | 100 % | 1 | 0 | 0 |
| Aktieviden IVS, København | 100 % | 117.801 | 117.800 | 0 |
| | | 1.712.178 | 329.733 | 0 |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 230.000 | 230.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-230.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>230.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>230.000</u> |
| | | |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>1.170.007</u> | <u>564.058</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>1.170.007</u> | <u>564.058</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>1.170.007</u> | <u>564.058</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


